Differenzdruckwächter PDSWMSxx
12.09.2019
1
Inklusive Befestigungswinkel.
Technische Daten:
Nennspannung
Wechselkontakt:
Nennstrom für

bei flüssigen Medien:
Druckanschlüsse nach
unten
Hinweis:
Durch Veränderung der Einbaulage nach dem
einstellen, verändern sich die Schaltpunkte.
Die Einstellbereiche sind im Zusammenhang mit der
Einbaulage definiert (Druckanschlüsse nach unten)
Bestellnummern:
Type Bereich
(mbar)
Schaltdifferenz
(mbar)
Pmax
einseitig
PDSWMS-020 6…20 3…8 10 bar
PDSWMS-060 16…60 5…16 10 bar
PDSWMS-200 40…200 20…60 10 bar
PDSWMS-1000 150…1000 100…200 20 bar
PDSWMS-3000 1000…3000 400…800 20 bar
Optional:
MS02-DP Montageset bestehend aus:
3m Nylonschlauch PN25
3 Absperrventile 1/8“